Договору у наступній
редакції:
«3.1.2. Ціна природного газу за цим Договором
визначається за 1000 куб.м. з урахуванням
вартості замовлення потужності складає 5086,30
грн.
Крім того, ПДВ (20%) – 1017,26 грн.
Ціна природного газу до сплати за 1000 куб. м. –
6103,56 грн. ( шість тисяч сто три грн. 56 коп.).»

13. Номер додаткової угоди: 2